0 0 1:1
0 0 0 0

CÂMARA DE

PESQUEIRA
Casa Legislativa Anisio Galvão

Portaria n° 111/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira, no uso de suas
atribuições legais

Resolve:

Art.  1° - Convocar o Servidor  DAVID KELVIN  GALINDO GONÇALVES, para
exercer as seguintes responsabilidades:

I — Digitalização de arquivos

Art.  2° - Conferir gratificações previstas no  art.  58, I da Lei 3.292/19, justificada pela

convenção do artigo 1°.

Art.  3° - Esta portaria entra em vigor com data retroativa com respeito a data de sua
emissão. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente, 01 de maio de 2025

e-

GUlL HEIÚIE  ARAII.I0 MARINHO MAGALHÃES
Presidente

CNPJ:11.464.278/0001-36
Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fone e WhatsApp: (87) 99127-5/04  E-mail:  camarapesqueira@gmail.com

	Page 1